

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rozšíření domova pro seniory na p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov - ul. R. Frimla čp. 936,
Trutnov

Objekt:
IO.05 - Dešťová kanalizační přípojka

KSO:
Místo: p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov

CC-CZ:
Datum: 16.10.2024

Zadavatel:
Město Trutnov

IČ:
DIČ: CZ00278360

Uchazeč:
Bursík Holding, a.s., Argentinská 1624/32b, 170 00 Praha 7

IČ:
DIČ: CZ28223063

Projektant:
Ondřej Zikán

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ondřej Zikán

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 382 315,64
--------------	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	1 382 315,64	12,00%	165 877,88

Cena s DPH	v CZK	1 548 193,52
------------	-------	--------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozšíření domova pro seniory na p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov - ul. R. Frimla čp. 936, Trutnov

Objekt: **IO.05 - Dešťová kanalizační přípojka**

Místo: p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov

Datum: 16.10.2024

Zadavatel: Město Trutnov

Projektant: Ondřej Zikán

Uchazeč: Bursík Holding, a.s., Argentinská 1624/32b, 170 00 Praha 7

Zpracovatel: Ondřej Zikán

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	1 382 315,64
HSV - HSV	1 382 315,64
1 - Zemní práce	517 888,26
4 - Vodorovné konstrukce	12 384,54
8 - Trubní vedení	684 232,11
998 - Přesun hmot	167 810,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření domova pro seniory na p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov - ul. R. Frimla čp. 936, Trutnov

Objekt:

IO.05 - Dešťová kanalizační přípojka

Místo:

p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov

Datum:

16.10.2024

Zadavatel:

Město Trutnov

Projektant:

Ondřej Zikán

Uchazeč:

Bursík Holding, a.s., Argentinská 1624/32b, 170 00 Praha 7

Zpracovatel:

Ondřej Zikán

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem1 382 315,64

D

HSV

HSV

1 382 315,64

D

1

Zemní práce

517 888,26

1	K	131313712	Hloubení zapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 nesoudržných	m3	11,225	1 630,39	18 301,13	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131313712

VV

"odměřeno z výkresové dokumentace" (1*1*1,1)+(1,5*1,5*1,1*3)+(1,5*1,5*1,2)

11,225

2	K	132312122	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 nesoudržných	m3	99,440	2 030,84	201 946,73	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	----------	------------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132312122

VV

"odměřeno z výkresové dokumentace" (113*0,8*1,1)

99,440

3	K	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m	m2	280,000	232,40	65 072,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101102

VV

"odměřeno z výkresové dokumentace" (113*1,1*2)+(4*1*1,1)+(4*1,5*1,1*3)+(4*1,5*1,2)

280,000

4	K	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	280,000	116,20	32 536,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101112

VV

"odměřeno z výkresové dokumentace" (113*1,1*2)+(4*1*1,1)+(4*1,5*1,1*3)+(4*1,5*1,2)

280,000

5	K	162651132	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	110,665	160,18	17 726,32	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162651132

VV

(50,425+50,2+10,04) "položky 9,10,13

110,665

6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	199,197	305,70	60 894,52	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231

VV

"položky 9,10,13+objemy nádrže a jímek vynásobeny měrnou hmotností" (50,425+50,2+10,04)*1,8

199,197

7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	110,665	15,73	1 740,76	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201

VV

"položky 9,10 a 13" (50,425+50,2+10,04)

110,665

8	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	50,425	229,72	11 583,63	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174111101

VV

"štěrkopískem - odměřeno z výkresové dokumentace"(1*1*0,5)+(1,5*1,5*0,5*3)+(1,5*1,5*0,6)+(113*0,8*0,5)

50,425

9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	50,200	485,10	24 352,02	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175111101

VV

"odměřeno z výkresové dokumentace" (1*1*0,5)+(1,5*1,5*0,5*3)+(1,5*1,5*0,5)+(113*0,8*0,5)

50,200

10	M	583312000.R01	kamenivo těžené zásypový materiál	t	318,312	263,06	83 735,15	TRŽNÍ CENA 2024
----	---	---------------	-----------------------------------	---	---------	--------	-----------	-----------------

VV

"položky 9(štěrkopísek)+10 a 13"měrná hmotnost" (90,78+75,6+10,46)*1,8

318,312

D

4

Vodorovné konstrukce

12 384,54

11	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkdrtě 0-63 mm	m3	10,040	1 233,52	12 384,54	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451541111

VV

"odměřeno z výkresové dokumentace" (1*1*0,1)+(1,5*1,5*0,1*3)+(1,5*1,5*0,1)+(113*0,8*0,1)

10,040

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 8			Trubní vedení	684 232,11				
12	K	871275211.R01	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125 - dodávka a montáž	m	26,650	316,42	8 432,59	TRŽNÍ CENA 2024
VV			"součet délek jednotlivých úseků potrubí + přírážka 20% tvarovky a 10% fezání" 20,5+(20,5*0,3)	26,650				
13	K	721173403.R02	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160 - dodávka a montáž	m	6,760	519,33	3 510,67	TRŽNÍ CENA 2024
VV			"součet délek jednotlivých úseků potrubí + přírážka 20% tvarovky a 10% fezání" 4+(4*0,3)	5,200				
VV			5,2*1,3 'Přepočtené koeficientem množství	6,760				
14	K	871355221.R03	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200 - dodávka a montáž	m	14,300	744,58	10 647,49	TRŽNÍ CENA 2024
VV			"součet délek jednotlivých úseků potrubí + přírážka 20% tvarovky a 10% fezání" 11+(11*0,3)	14,300				
15	K	721173405.R04	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 250 - dodávka a montáž	m	9,100	820,56	7 467,10	TRŽNÍ CENA 2024
VV			"součet délek jednotlivých úseků potrubí + přírážka 20% tvarovky a 10% fezání" 7+(7*0,3)	9,100				
16	K	871393121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 400	m	15,600	193,97	3 025,93	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871393121					
17	M	28611158.R05	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 400x1000mm SN8	m	15,600	2 574,30	40 159,08	TRŽNÍ CENA 2024
VV			"součet délek jednotlivých úseků potrubí + přírážka 20% tvarovky a 10% fezání" 12+(12*0,3)	15,600				
18	K	871440440	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 8 DN 600	m	82,200	493,41	40 558,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871440440					
19	M	28613300.R06	trubka kanalizační PE-HD/PP korugovaná DN 600x3000mm SN8	m	66,000	4 639,10	306 180,60	TRŽNÍ CENA 2024
VV			"součet délek jednotlivých úseků potrubí" 66	66,000				
20	K	894811263	Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ pravý/přímý/levý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/200, odolnost vnějšímu tlaku 40 t, hloubka od 1410 do 1780 mm	kus	1,000	8 464,84	8 464,84	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894811263					
VV			1					
			1,000					
21	K	894812505	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 1000/200 průtočné 30°, 60°, 90°	kus	4,000	17 787,71	71 150,84	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894812505					
VV			1+1+1+1 "dodávka a montáž					
			4,000					
22	K	894812521	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 1 200 mm	kus	4,000	13 139,67	52 558,68	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894812521					
VV			1+1+1+1 "dodávka a montáž					
			4,000					
23	K	894812521.R07	Revizní a čistící šachta DN 1000 šachtový konus DN1000 / DN600	kus	4,000	6 873,74	27 494,96	TRŽNÍ CENA 2024
VV			1+1+1+1 "dodávka a montáž					
			4,000					
24	K	894812552	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 poklop (mříž) litinový s přechodovým konusem pro třídu zatížení D400 na betonovém prstenci	kus	4,000	19 217,88	76 871,52	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894812552					
VV			1+1+1+1 "dodávka a montáž					
			4,000					
25	K	897173.R07	Zřízení kontrolní šachty s řízeným odtokem, s vírovým ventilem DN40 s nastaveným odtokem na 1,5l/s, s litinovým poklopem pro třídu zatížení D400 průměru 0.6m - kompletní dodávka a instalace	kus	1,000	27 709,51	27 709,51	TRŽNÍ CENA 2024
VV			1					
			1,000					
D 998			Přesun hmot	167 810,73				
26	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	323,684	518,44	167 810,73	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101					